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WHO WILL BE LOST? 

KAS PRAMES? 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

 

 

Yra yra daug žmonių , kurie būtų gana ne galvoti apie šią 

temą iš baimės jie gali atrasti tikrąją tiesą apie 

pragarą. Jie bijo, kad jie 

gali pamatyti patys slydimo žemyn į pragarą ne labai greitu 

greičiu. Dauguma žmonių bando rimti savo 

sąžinę žodžių: Dievas yra meilės Dievas 

ir bus niekada mesti niekam į pragarą. Su to 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

jie įsivaizduoti , kad jų amžinojo nesvarbu gyvenimas buvo 

sprendžiami su ir kad 

jų nuodėmingas gyvenimas bus priimami į dangų. "Tikrai ju

ms žinoti, kad blogis bus ne turėti Dievo Karalystė. Negali

ma apgauti save; žmones , kurie yra amoralus arba kurie 

garbina stabus ar yra svetimautojai arba homoseksualūs 

iškrypėlių arba kurie vagia ar yra godūs arba yra girtuokliai 

arba kurie šmeižtas kitiems arba vagys - niekas iš jų turės 

Dievo karalystę “. (1 Korintiečiams 6: 9–10). "Bet nieko, kad 

yra negrynas pateks į miestą, nei tiems, kurie daro 

gėdingų dalykų arba pasakoja melas. Tik tie, kurių vardai 

įrašyti Avinėlio knygos iš gyvenimo pateks 

į ramiai." ( Apreiškimo 21:27). 

Vėl yra kitų, kurie bando įrodyti, kad nėra jokio pragaro, o 

kita grupė turi žmogaus mokymą, kad po mirties mes 

apsivalysime ugnimi ir po to pateksime į dangų. Tai yra 

keista, ką žmonės bandys daryti, kad būtų išvengta tiesą 

apie pragarą. Kai išvengti sakydamas, kad yra po mirties 

nėra gyvenimo, kad kai mes mirštame, kad yra galutinis, nėra 

nieko už kapas. Dievo žodis mums sako : „Visi turi vieną 

kartą mirti , o po to būti Dievo 

teisiami“. ( Hebrajams 9:27). Kitas skyrius iš pasaulio 

gyventojų tiki, kad tik tie, kurie miršta , 

nes krikščionys bus gyventi vėl, kad kiti 

miršta ir kad yra pabaiga. Stebėtinai daug žmonių 

iš daugelio dalių iš pasaulyje mano, kad kai tu mirsi tu 

atėjai į pasaulį, iš gėlių, forma ar karvės, ar yra gyvatės 

ar kai kitos gyvūnų ar padaras. Yra daug daugiau melas kuri

 žmonės tiki į tam kad nuraminti savo protą apie pragarą. 

Ar yra pragaras? 

Vienas žmogus , kuriam mes galime tikėti aukščiau ir visi 

kiti yra Viešpats Jėzus. Jis kalbėjo daug apie pragarą ir 
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mes , todėl 

bus priimti keli iš daugybės Rašto dėmesį ir į Word Dievo i

r pamatyti , ką jis sako. - Kas savo brolį vadins beverčiu 

kvailiu , gresia pavojus patekti į pragaro 

ugnį. ( Mato 5:22). " Taigi , jei jūsų dešinioji akis skatina 

tave nusidėti, priimti jį iš 

ir mesti ją šalin! Tai yra daug geriau už jus prarasti keletą 

savo dalį kūno , 

nei į turėti savo visa kūną išmesti į pragarą. Jei 

jūsų teisė ranka skatina tave į nuodėmę , nukopijuokite 

jį išjungti ir jį išmeskite! tai yra daug geriau už jus prarasti 

vieną iš savo galūnių, nei už savo visą kūną , 

kad eiti į pragarą ". ( Mato 5: 29-30). "Bet tie, kurie turėtų 

būti su Karalystėje bus išmestas iš į tamsą , kur 

jie bus verkti ir sumalkite savo dantis." ( Mato 8: 

12). "Nebijok tų, kurie nužudo kūną, bet negali užmušti 

sielos, verčiau bijok Dievo, kuris pragare gali sunaikinti ir 

kūną, ir sielą ". ( Mato 10:28). "Ir kaip jums, Kafarnaume! 

Ar jūs norite pakelti sau į dangų? Jums bus įmestas į 

pragarą! Jei stebuklai, kurie buvo atliekami jums buvo 

atlikta Sodomos, ji vis dar būtų egzistuoja šiandien!" ( Mato 

11:23 ). „Kaip piktžolės surenkamos ir 

sudeginamos ugnyje, taip ir amžiaus pabaigoje nutiks tas 

pats: Žmogaus Sūnus išsiųs savo angelus surinkti iš savo 

karalystės visus, kurie verčia žmones nusidėti ir visus kitus, 

kurie daro pikta, ir išmes juos į ugningą krosnį, kur jie verks 

ir sukandę dantis “. ( Mato 13: 40-42, 49, 50). " " Drauge, 

kaip tu čia patekai be vestuvinių drabužių? " karalius 

paklausė jo. Bet vyras sakė nieko. Tada karalius liepė 

tarnams "Tie jį ranką ir koją, ir mesti jį už tamsoje. Ten jis 

verks ir sumalkite savo dantis." " ( Mato 22:12 , 

13). "Jūs gyvatės ir žalčių sūnūs! Kaip jūs tikitės pabėgti 

nuo pasmerkimo į pragarą?" ( Mato 23:33). „ Tada 
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jiems bus skirta amžina bausmė, tačiau teisieji eis į 

amžinąjį gyvenimą“. ( Mato 25:46). Tai tik keli Raštai iš tik 

vienos visos Biblijos knygos ir jų yra daug, daug daugiau. 

Koks yra pragaras? 

Vieną dieną Jėzus atkreipė atgal uždangą ir davė 

mums yra žvilgsnis į pragarą. Be Luko 16: 19-

31, Jėzus duoda mums tai, ką po velnių yra paveikslą pan. Jis 

mums rodo kažką baisaus, ko dar niekada nematė žmogaus 

akis . Pragaro gaisrai, degantys didele jėga ir šios didžiosios 

ugnies jūros centre, yra žmogus. Šis žmogus yra ne 

miega, jis yra budrus, jis yra gyvas ir jis yra sąmoningas 

visa tai vyksta aplink jį. Jis mato, gali jausti, girdi ir gali 

ragauti liežuviu. Šis žmogus kažkada vaikščiojo ir 

gyveno šioje žemėje, kaip ir mes dabar. Jis buvo 

girdėjęs pamokslininkus ar pranašus, kaip ir daugelis iš 

jų. Liūdniausia yra tai, kad jis paėmė jokio dėmesio į tai, ką 

Mozė ir pranašai pasakė jam, kaip ir šiandien, tiek daug 

nepriimk pranešimą apie į Word nuo Dievo ir nuo žodžio 

skelbėjų. Šis žmogus negalvojo ir visiškai nesijaudino dėl 

gyvenimo po mirties. Jis galėjo pagalvoti, kad Dievas buvo 

geras Dievas, todėl negalėjo mesti jį į pragarą, ir net jei jis 

padarė žemę ten, ten buvo pakankamai kunigų melstis jį iš 

pragaro. Mano draugas, nepaisant visų to, jis 

nusileido į pragarą ir čia mes matome 

jį į šių liepsnos ugnies. 

Apžvelkite veidas jo ir pamatyti vargą, pažvelgti jo akimis 

ir pamatyti , kad didelę baimę beviltiškumo, klausytis jo 

baisi verkti, kaip jis šaukia, kad tėvui 

Abraomui, "Take gaila man, ir siųsti Lozorių 

į panirti savo pirštą į kai vandens ir atvėsinti savo 

liežuvį, nes aš esu labai skausmo šioje ugnies! ... Tada 

aš maldauju jus, Tėve Abraomai, siųsti Lozorių į mano tėvo 
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namus, kur aš turiu penkis brolius. Leiskite jam eiti ir 

perspėti juos, kad jie, esant bent jau neateis į šią skausmo 

vietą “. Tėvas Abraomas jam pasakė, kad jie turi Mozę 

ir pranašus ir kad jų reikia išklausyti. Bet šis žmogus 

pragaro liepsnose sakė, kad jei kas nors prisikeltų iš mirties 

ir eitų perspėti , jis išklausytų. Bet Abraomas atsakė: jei jie 

nebūtų klausytis į pranašų, tada jie būtų ne klausytis , kad 

niekam net jei jis prisikėlė iš numirusių. 

Kiek iš mūsų draugais ir artimaisiais yra 

skausmingas gaisrų pragaro ši diena ir linkime, kad jie 

galėtų grįžti ir įspėja mus tiesos ir tikrovės pragaro? Jie 

negali sugrįžti, mes turime Dievo Žodį ir turime juo 

tikėti. Jėzus prisikėlė iš numirusių ir kiek daug Juo 

tikėjo? Tik keli. 

Į kančia pragare yra ne tik labai trumpą laiką, bet 

amžinai. "Pasitrauk nuo manęs, jūsų, kurie pagal Dievo 

prakeikimas! Išvykoje į amžinąją ugnį, kuri 

buvo paruošta iš velnio ir jo angelams!" ( Mato 25:41). "Tad

a velnias, kuris juos apgavo, buvo įmestas į ugnies ir sieros 

ežerą ... ir jie bus kankinami dieną ir naktį per amžių amžius 

... Kas neturėjo jo vardas parašytas gyvųjų knygos buvo 

įmestas į ežerą iš ugnies ". ( Apreiškimo 20: 10-

15). "Yra kirminai, kad valgyti juos niekada nemirs ir ugnis 

dega jiems yra niekada irtis." (Morkaus 9:48). 

Pragaras yra kankinimų, kančių ir skausmo vieta. Biblija 

mums sako, kad bus verksmas ir dantų griežimas. Ugnis 

sukelia skausmą, o žmonės neverkia, neverkia ir negriežia 

dantimis, jei jie yra mirę, kaip kai kurie mano, arba jei po 

mirties nėra gyvenimo. Yra gyvenimas po mirties, nes mes 

skaitome Apreiškimo 20:12: „Ir aš mačiau 

mirusius, didelius ir mažus, stovinčius prieš sostą“. Jei mes 
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eiti į pragarą po mirties, tada mes bus kenčia amžius kare 

ir skausmo savo ugnies. 

Kas eina į pragarą? 

Pragaras buvo pasirengęs Velniui ir jo angelams. Visi tie, 

kurie nusideda ir klausosi šėtono balso ir kurių vardai nėra 

įrašyti į gyvųjų knygą, taip pat eina į šią pasmerkimo 

vietą. ( Mato 25:41; Apreiškimo 20:15). Tai apima ir mus 

visus, ir jūs, ir aš: „Visi nusidėjo ir yra toli nuo gelbstinčio 

Dievo buvimo“. ( Romiečiams 3:23). "Nuodėmė atėjo 

į pasaulį per vieną žmogų, ir jo nuodėmė atnešė mirtį su juo. 

Kaip rezultatas, mirtis išplito į į visą žmogaus rasės , 

nes visi nusidėjo." ( Romiečiams 5:12). Dėl Adomo 

nuodėmės, mirties atėjo ant mūsų visų, ir jūs, ir 

aš turiu mirti. Lygiai taip pat nuodėmė užklupo jus ir mane, 

ir mes visi esame nusidėjėliai Dievo akyse. Mes turime 

nuodėmingą prigimtį, norėdami nusidėti ir nepaklusti 

Dievui. Žmonės neprivalo mokyti nusidėti, jie tai daro natūr

aliai. Žmonės turi būti mokomi paklusti 

Dievui, atiduoti Jam savo gyvenimą ir Jam 

tarnauti. Dėl visų žmonių nuodėmingos prigimties visi esame 

toli nuo Dievo gelbstinčio buvimo ir einame į 

pragarą. Norime to žinoti ar ne, mes slystame žemyn 

į baisų pragarą. 

Yra yra daug kas melstis : "Viešpatie, Viešpatie", ir 

pakartokite tam 

tikras bažnytines ceremonijas kiekvienais savaitę, bet 

ne pažinti Viešpatį kaip savo Gelbėtoją, ir jau ne buvo gimęs 

iš naujo. Be abejo, jų bus ir pragare. ( Mato 7: 21–23). Yra 

ir tokių, kurie išpažįsta būti krikščionys bet ne duoda gerus 

vaisius, kuris taip pat bus įmestas į ugnį. ( Mato 7:19). Mūsų 

nuodėmingų veiksmų pobūdžio, neturėtų būti rasti mūsų yra 

"amoralus, purvinas ir Pornografinio veiksmai; į . Garbinti 
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stabus ir raganavimu Žmonės tampa priešai ir jie kovoja, jie 

tampa pavydus, piktas ir ambicingas Jie atskirti į šalių ir. 

grupės; jie pavydi, girtauja, turi orgijas ir daro kitus 

panašius dalykus. Aš dabar perspėju jus, kaip ir anksčiau: 

tie, kurie tai daro, neturės Dievo karalystės “. ( Galatams 5: 

19–21). Jei mes vadiname save krikščionimis tada pasaulis 

turėtų 

pamatyti į mus, "Meilė, džiaugsmas, ramybė, kantrybė, 

malonumas, gerumas, ištikimybė, nuolankumas ir 

savikontrolė." ( Galatams 5: 22–24). Tie, rastas pragarą bus 

tie, kurie nebuvo išgrynintas brangiuoju krauju Jėzaus, tie, 

kurie dar nėra įjungtas iš jų nuodėmių, kuris nebuvo 

priimtas Dievo dovana, kuri yra amžina gyvybė, ir tiems, 

kurie per nepaklusnumą, gydyti pigiai Dievo sandoros 

kraujas, kuris apvalė juos nuo 

nuodėmės. ( Hebrajams 10:29). 

Viešpats kalbėjo su Nikodemu, kuris buvo žydų lyderis, ir 

pasakė jam: „Aš jums sakau tiesą; niekas negali pamatyti 

Dievo karalystės, nebent jis atgimtų iš naujo“. (Jono 3: 

3). Viešpats jam sakydavo, kad nors jis ir buvo lyderis ir 

labai geras žmogus, jam vis tiek reikėjo gimti iš naujo, kad 

patektų į dangų. Jei negimsime iš naujo, nesvarbu, 

kokie geri esame, mes tikrai pateksime į pragarą. 

"O kas tada iš žmogaus, niekinančio Dievo Sūnų, kuris pigiu 

dalyku laiko Dievo sandoros kraują, apvalantį jį nuo 

nuodėmės? Kas įžeidžia malonės Dvasią? Pagalvok, kiek 

baisesnė yra bausmė, kurios jis nusipelnė! Nes mes žinome, 

kas sakė, "Aš imsis keršto, aš grąžinti"; ir kas taip 

pat sakė, "THE Viešpats teis . Jo 

žmones" Ji yra bauginanti dalykas patenka į gyvojo 

rankas Dievo! ( Hebrajams 10: 29–31). 
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Kas mus siunčia į pragarą? 

Daugelis žmonių sako, kad dėl to, kad Dievas 

yra meilė, Jis niekada mūsų nesiųs į pragarą. Kaip jis tada, 

kad žmonės eiti į pragarą? Dievas iš savo 

didžio meilės padarė kelią pabėgti už mus , ir 

tai yra palikta kiekvienam atskirai, nuspręsti, kur jis ar ji 

nori praleisti amžinybę. Dievas paliko šį pasirinkimą jums ir 

man, ir mes patys galime nuspręsti dėl dangaus ir 

pragaro. Jei mes norime eiti į 

dangų, kelias yra aiškiai įrodyta, kad mus . Jei mes pamiršti 

priimti Dievo išgelbėjimo kelią arba jei mes renkamės ne jį 

priimti, o 

mėgautis malonumų nuodėmės už tam laiko, tada mes siunči

ame save į pragarą, nes tai yra būdas ten. Tu ir aš rodomi 

kelią tiek į dangų ir pragarą, bet jis yra jums ir man kas 

nuspręsti, kuris kelių imtis ir kas vaikščioti kelią 

į savo paskirties vietą. 

Kaip mes pabėgsime? 

Dievas sukūrė mums pabėgimo būdą, kuriam 

nereikia pinigų, kuris nereikalauja iš jūsų aukšto 

išsilavinimo, kuris nereikalauja, kad jūs gerai 

gyventumėte, kol jį priimate, ir kuris neprašo jūsų dėl to 

dirbti . Dievo kelias yra laisvas, jis yra skirtas ir nusidėjėli

ui taip pat kaip ir geras žmogus. Tai gali suprasti ir 

priimti vaikas, kuris neturi mokymosi , taip pat suaugęs 

žmogus. Tai yra nuostabu, šlovingą ir atneša ramybę ir 

džiaugsmą. Dievo kelias nuima didelę nuodėmės naštą nuo 

mūsų pečių, o Dievo jungas yra lengvas, o Jo 

krūvis yra lengvas. ( Mato 11: 28–30). Dievo kelias gailisi ir 

nusisuka nuo mūsų nuodėmių. Turime tikrai gailėtis dėl 

padarytų 

nuodėmių ir nuo jų nusisukti . "Bet dabar aš esu laiminga 
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... nes jūsų liūdesys tave pakeisti savo kelius ... Už liūdesio , 

kuris yra naudojamas pagal Dievo atneša pakeisti širdies, 

kuri veda į išganymą." (2 Korintiečiams 7: 9,10). - Daryk 

tuos dalykus, kurie parodys, kad atsigręžei nuo savo 

nuodėmių. ( Mato 3: 8). "Aš jums pasakysiu, ten bus daugiau 

džiaugsmo danguje virš vieno nusidėjėlio , kuris atgailauja, 

nei daugiau nei devyniasdešimt devynių teisiųjų žmonių, 

kurie neturi ne reikia neatgailausite". (Luko 15: 7). "Tai, kas 

parašyta: Mesijas turi kentėti ir turi pakilti nuo mirties po 

trijų dienų, o . Jo vardo pranešimas apie atgailą ir nuodėmių 

turi būti paskelbta visoms tautoms atleidimo" (Luko 24: 

46,47). - Be abejo, jūs žinote, kad Dievas yra malonus, nes 

jis bando jus priversti atgailauti. ( Romiečiams 2: 

4). Kai kurias Šventosios Dvasios įsitikinimu, matėme, kokių 

didelių nusidėjėlių mes yra ir mes esame Atsiprašome ir 

atgailauti, tada mes taip pat turi išpažįstame savo 

nuodėmes jam, už "Jis atleis mums mūsų nuodėmes ir 

apvalytų mus nuo visų mūsų nusikaltimą . " (1 Jono 1: 9). 

Mes taip pat turime tikėti ir priimti į tikėjimą , ką Jėzus 

padarė dėl mūsų ", kaip Mozė pakėlė iki bronzos gyvatę 

dykumoje stulpo, taip pat Žmogaus Sūnus turi 

būti pakeltos aukštyn, kad kiekvienas, kuris tiki Juo gali 

turėtų amžinąjį gyvenimą. Dievas myli pasaulį tiek daug, 

kad atidavė savo viengimį Sūnų, kad kiekvienas, kuris 

tiki Juo negali mirti, bet turėtų amžinąjį gyvenimą. Dievas 

gi ne siųsti savo Sūnų į į pasaulyje būti savo 

teisėją, bet būk jo gelbėtojas. Kas tiki Sūnu, nėra 

teisiamas; bet kas netiki, tas jau teisiamas, nes 

netikėjo vieninteliu Dievo sūnumi. Kas tiki Sūnu, turi 

amžinąjį gyvenimą; kas nepaklus sūnaus, tas 

neturės gyvenimo, bet likti Dievo bausme “. (Jono 3: 14-

18, 36). "Aš sakau jums tiesą: kas klausosi mano žodžių ir 

tiki Juo, 
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kuris atsiuntė man turi amžinąjį gyvenimą. Jis negali 

būti vertinami, bet jau jau praėjo nuo mirties į 

gyvenimą." (Jono 5:24). "Nes tai pagal Dievo malonės, kad 

jums buvo išgelbėti per tikėjimą. Tai yra ne rezultatas nuo 

jūsų pačių pastangų, bet Dievo dovana, taip, kad 

nė vienas gali pasigirti apie tai." ( Efeziečiams 2: 8). 

Kadangi Adomas nusidėjo , mirtis ir nuodėmė apėmė visus 

vyrus, bet todėl, kad Jėzus, nenusidėjęs, 

Sūnaus ir Dievo, mirė už tave ir mane į savo vietą, 

mes galime jau amžiną gyvenimą. "Už tiesiog kaip visi 

žmonės miršta , nes jų sąjungos su Adomu, į tą 

patį kelią visiems bus būti iškeltas į Li f e , 

nes jų sąjungos su Kristumi." (1 Korintiečiams 15:22). 

Jūs matyti todėl , kad tai, ką mes turime , kad tai yra labai 

mažai ir nieko nekainuoja. Mes tik turime būti 

Atsiprašome už mūsų nuodėmes ir pasukti iš jų, išpažinti ir 

tikėti ir priimti Jėzų Kristų kaip mūsų Viešpaties 

ir Gelbėtojo. Vienas , kuris daro visi moka 

ir duoti yra Viešpats Jėzus. Jis sumokėjo už savo 

išgelbėjimą su savo pačių gyvenime apie į Kryžiaus Kalvarij

os, jis valo mūsų širdis savo brangiausiu krauju, Jis 

atleidžia mums mūsų daug nuodėmių. Jis suteikia 

mums teisę tapti Dievo vaikais ir priima mus bei padaro 

savo. (Jono 1: 

12). Kas per nuostabus, šlovingas, ir nemokama išgelbėjima

s Jėzus pasiūlymų. Priimkite šį išgelbėjimą 

ir priimkite Jėzų dabar! 

Bedievis žmogus kažkada buvo bando įtikinti krikščionimi, 

kad jo religija buvo nenaudingas ir kad 

jis būtų niekada būti bet geriau už jį. Netikintis paklausė: 

"Ką tavo Jėzus padarė tau?" Krikščionių sakė : 

"Jis išgelbėjo mane." Nedieviškas vyras suabejojo: "O kas 
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tai?" ir nors jis kalbėjo ten buvo netikintis 

šypsena veidą. Krikščionių atsakė, "Step su manimi 

prie durų ir aš bus parodyti jums." Taigi jie 

kartu vaikščiojo į į duris ir įžengė į lauką. Tada krikščionis 

pasiėmė sausų lapų kiekį ir padarė iš jų didelį ratą ar 

žiedą. Jis tada atrodė už širdys ir radęs vieną, jis dedamas 

ją į centrą žiedo. Tada jis paėmė degtukų ir padegė sausus 

lapus aplink kirminą, o netikintis 

žiūrėjo su nuostaba. Kai ugnies 

karštis priartėjo prie vargano kirmino, jis ėmė veržtis ir ra

ustis bei rodyti nelaimės simptomus , tačiau negalėjo išeiti 

iš degančio žiedo. Tuomet krikščionis greitai permetė 

ranką pro dūmus ir išrinko kirminą iš pavojingos padėties ir 

padėjo jį ant žalios žolės, kur gaisras nepasiekė . 

"Yra", sakė krikščionis, kad " tai, ką Jėzus padarė už 

mane. Aš buvo veikiami ugnies pragarą, jie buvo aplink mane 

ir nebuvo iš galimybė pabėgti. Aš buvo puikus nusidėjėlis 

pasmerkė ir pasirengę į pražūtų, bet Jėzus mane išgelbėjo 

mirdamas dėl mano nuodėmių ir išplėšė mane 

kaip lazdą nuo ugnies ( Zacharijo 3: 2). 

Mielas drauge, ar jūs, be abejo, leidžiamės į pragaro ugnį, 

ar nežiūrėsite į Jėzų? Atsisukite ir išpažinkite Jam savo 

nuodėmes, tikėkite ir priimkite Jį ir leiskite Jam išgelbėti 

jus. Nelaukite nė akimirkos, bet priimkite Jį dabar! Kad ir 

kur būtum, dabar atverk savo širdį Viešpačiui Jėzui. Jis 

tave myli. Jis nenori, kad tu mirtum. Jis 

nori tave išgelbėti , jis tiesiog laukia, kol išgirsi. Iškvieskite 

jį dabar, ir jis ištiess perkiriamą nagą ranką, pakels jus iš 

ugnies ir pastatys ant žalios žolės, toli nuo 

amžino pasmerkimo pavojaus . Jis nuves tave į 

kelią, vedantį į dangų. Pasitikėk Juo dabar! 

MA Gschwendas. 
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 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis 

ir prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis : 

  

ŽMOGAUS ŠIRDIS 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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